
Dz-10.0021.61.2023 

  

UCHWAŁA Nr LXI/537/2023 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

z dnia 6 lipca 2023 roku 

 

w sprawie zaopiniowania projektu montażu progów zwalniających na ul. Osterwy oraz 

Tuchowskiej. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt montażu progów zwalniających w podanych 

lokalizacjach, które zastąpią wcześniejsze progi liniowe, zgodnie z projektem opracowanym 

przez Wydział Miejskiego Inżyniera Ruchu przedłożonymi w dniu 05.10.2022 r. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Przewodniczący 

                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                                      Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy X opiniuje pozytywnie montaż wyspowych progów zwalniających, które 

mają zastąpić istniejące przed remontem progi liniowe. Progi usytuowane są w pobliżu szkoły 

podstawowej, gdzie są niezbędne z uwagi na zapewnienie bezpieczeństwa. Ponadto progi 

wyspowe względem liniowych pozwolą ograniczyć hałas powodowany przez przejeżdżające 

ciężarówki.  

 


